

# Impulse A/S

CVR-nr. 26 55 57 52

## Årsrapport

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2014.

---

**Thomas Baastrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Impulse A/S  
Vesterå 14, 2. sal  
9000 Aalborg

Telefon: 96 37 78 37  
Telefax: 96 37 78 36  
Hjemmeside: [www.impulse.dk](http://www.impulse.dk)  
E-mail: [info@impulse.dk](mailto:info@impulse.dk)

CVR-nr.: 26 55 57 52  
Stiftet: 8. april 2002  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Hasse Bjørn Rasmussen, formand  
Thomas Baastrup  
Mika Suvitie  
Niels Ralund

**Direktion**

Thomas Baastrup

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i handel med CD'er og DVD'er mv.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Impulse A/S har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 1.001, der primært er opstået som følge af underskud i regnskabsåret 2013/14. Nedskrivningstesten af skatteaktivet er baseret på ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening, hvor særligt udviklingen i markedet og dermed indtjeningen er vanskelig at budgettere. Der er som følge heraf forbundet usikkerhed ved målingen af skatteaktivet.

Ledelsen vurderer, at det udskudte skatteaktiv kan realiseres over en årrække, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er nedskrevet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8,7 mio. kr. mod 10,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5,6 mio. kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.687.484</b>	<b>9.971</b>
2 Personaleomkostninger	-13.424.826	-8.058
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-830.873	-821
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.568.215</b>	<b>1.092</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-1.054.076	0
Andre finansielle indtægter	83.651	217
3 Øvrige finansielle omkostninger	-347.219	-257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.885.859</b>	<b>1.052</b>
4 Skat af årets resultat	1.272.064	-246
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.613.795</b>	<b>806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	806
Disponeret fra overført resultat	-5.613.795	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.613.795</b>	<b>806</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	241.232	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>241.232</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.089.194	1.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.194</u>	<u>1.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000
Depositum	226.800	227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.800</u>	<u>1.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.557.226</u></b>	<b><u>2.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.909.543	8.848
Forudbetalinger for varer	388.230	51
Varebeholdninger i alt	<u>12.297.773</u>	<u>8.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.956.506	27.435
Udskudte skatteaktiver	1.000.751	0
Andre tilgodehavender	40.297	53
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.558	0
Periodeafgrænsningsposter	320.864	321
Tilgodehavender i alt	<u>12.356.976</u>	<u>27.809</u>
Likvide beholdninger	3.293	114
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.658.042</u></b>	<b><u>36.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.215.268</u></b>	<b><u>39.442</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	1.700.000	1.700
9 Overkurs ved emission	0	3.160
10 Overført resultat	1.414.245	3.869
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.114.245</u></b>	<b><u>8.729</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	271
Andre hensatte forpligtelser	815.000	398
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>815.000</u></b>	<b><u>669</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.228.102	7.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.376.639	20.378
Selskabsskat	324.700	537
Anden gæld	2.356.582	1.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.286.023	30.044
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.286.023</u></b>	<b><u>30.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.215.268</u></b>	<b><u>39.442</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		
<b>13 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Impulse A/S har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 1.001, der primært er opstået som følge af underskud i regnskabsåret 2013/14. Nedskrivningstesten af skatteaktivet er baseret på ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening, hvor særligt udviklingen i markedet og dermed indtjeningen er vanskelig at budgettere. Der er som følge heraf forbundet usikkerhed ved målingen af skatteaktivet.		
Ledelsen vurderer, at det udskudte skatteaktiv kan realiseres over en årrække, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er nedskrevet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.651.450	7.495
Andre omkostninger til social sikring	235.302	135
Personaleomkostninger i øvrigt	538.074	428
	<b>13.424.826</b>	<b>8.058</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	347.219	257
	<b>347.219</b>	<b>257</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	325
Regulering af udskudt skat	-1.272.064	-79
	<b>-1.272.064</b>	<b>246</b>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.</b>
Tilgang	249.885
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>249.885</b>
Årets afskrivninger	8.653
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>8.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>241.232</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	4.438.306
Tilgang	1.584.645
Afgang	-412.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.610.451</b>
Afskrivninger primo	3.045.175
Årets afskrivninger	851.082
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-375.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>3.521.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.089.194</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2014 kr.
Direktion	10,2	0	0	0	38.558



## Noter

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.700.000	1.600
Kontant kapitaludvidelse	0	100
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700</u>

Aktiekapitalen består af 1.600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse 27. september 2012 kr. 100.000

<b>9. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	3.160.000	750
Overført til overført resultat	-3.160.000	0
Årets overkurs ved emission	0	2.410
	<u>0</u>	<u>3.160</u>

<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.868.040	3.063
Årets overførte overskud eller underskud	-5.613.795	806
Overført fra overkurs ved emission	3.160.000	0
	<u>1.414.245</u>	<u>3.869</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 8.228, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 10.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

-Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser tkr. 10.513

Der er endvidere afgivet udbyttebegrænsningserklæring overfor pengeinstituttet.

Der er via pengeinstituttet stillet garanti overfor leverandører for i alt tkr. 100.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 566 t.kr.

### 13. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Baastrup Invest ApS, Vesterå 12, 2., 9000 Aalborg

Rigel ApS, Skimmedevej 10, Ågerup, 4390 Vipperød

Mika Suvitie, Meripirtintie 7, 21160 Merimasku, Finland